Квалификационные категории учителей,
работающих в КОГОАУ «КЭПЛ» 2016-2017 учебном году 

	№
	ФИО, должность
	Преподаваемые дисциплины
	Контактные данные (e-mail)
	Образование
	Квалификац. 

категория 


	Курсы повышения квалификации 
	Стаж работы по специальности
	Общий стаж работы

	1.
	Комягина Валентина Афанасьевна, заместитель директора по УВР
	Русский язык, литература 11 в
	valentina.komjagina@gmail.com
	Высшее
	Высшая


	3.11.2016
	29 лет 
	40 лет

	2.
	Головкина Галина Аркадьевна, учитель русского языка и литературы
	Русский язык, литература 10-е классы
	
	Высшее
	Высшая
	3.11.2016
	37 лет
	37 лет

	3.
	Работинская  Маргарита Альбертовна, учитель русского языка и литературы
	Русский язык, литература 7-е классы
	vredina-margo@yandex.ru
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	29 лет
	36 лет

	4.
	Харитонова Анна Станиславовна учитель русского языка и литературы
	Русский язык, литература 9-е классы
	has1970@yandex.ru
	Высшее
	Высшая 
	26.10.2015 (ФГОС)


	26 лет
	26 лет

	5.
	Попова Елена Алексеевна учитель русского языка и литературы
	Русский язык, литература 11-е классы 
	elena.popova70@yandex.ru
	Высшее
	Высшая
	3.11.2016
	26 лет
	26 лет

	6.
	Лещева Елена Викторовна учитель русского языка и литературы
	Русский язык, литература 8 классы, литература 5в,5г классы
	levkell2013@gmail.com
	Высшее
	Высшая
	3.11.2016
	20 лет
	23 года

	7.
	Козырева Светлана Валерьевна учитель русского языка и литературы
	Русский язык, литература 5-е классы
	Kozyreva_Svetlana@mail.ru
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	23 года
	23 года

	8.
	Вахрушева Галина Анатольевна учитель русского языка и литературы (совместитель)
	Русский язык, литература 6-е классы
	g.vahrucheva@mail.ru
	Высшее
	Высшая
	3.11.2016
	22 года
	22 года

	9.
	Трубицына Наталья Геннадьевна, учитель английского языка
	Английский язык 

10-е, 11–е , 9-е классы
	nikan-93@mail.ru
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	18 лет
	20 лет

	10.
	Гресская Анастасия Артуровна, учитель английского языка
	Английский язык 

6б, 7-е 8-е, классы


	gresskayaa@gmail.com
	Высшее
	Высшая 
	 2016 (ФГОС)
	27 лет
	27 лет

	11.
	Волкова Елена Михайловна учитель английского языка
	Английский язык 10-е, 11-е классы


	volkova.kirov@gmail.com
	Высшее
	Высшая, 
	2016 (ФГОС)
	28 лет
	36 лет

	12.
	Туренко Наталья Викторовна учитель английского языка
	Английский язык 7-е, 6-е, 5-е классы


	nat-turenko1@yandex.ru
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	24 года
	24 года

	13.
	Ткаченко Наталья Вениаминовна учитель английского языка
	Английский язык 9-е, 11-е классы


	natatk31@gmail.com
	Высшее
	Высшая 
	16.11.2016 
	24 года
	29 лет

	14.
	Тиунова Наталья Юрьевна учитель английского языка
	Английский язык 6-е, 5-е классы


	tiunova_marina@mail.ru
	Высшее
	Первая 
	14.11.2013 (ФГОС)
	26 лет
	26 лет

	15.
	Конышева Елена Александровна, учитель английского языка
	Английский язык, 5-е, 7-е, 8-е классы 


	
	Высшее 
	Первая
	14.11.2013 (ФГОС)
	3 года
	8 лет

	16. 
	Катаева Екатерина Андреевна, учитель английского языка
	Английский язык, 5-е, 8-е, 9-е классы 
	kataeva2406@gmail.com
	Высшее
	Молодой специалист
	3.11.2016
	-
	8 лет

	17.
	Авершина Татьяна Геннадьевна учитель немецкого языка
	Немецкий язык – второй иностранный 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 классы
	T.Avershina@mail.ru
	Высшее
	Высшая 
	2016 (ФГОС)
	35 лет
	35 лет

	18.
	Автамонова  Анна Евгеньевна учитель французского  языка
	Французский  язык – второй иностранный 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 классы
	anna.mazaeva@mail.ru
	Высшее
	Первая 
	2016 (ФГОС)
	14 лет
	14 лет

	19.
	Новокшонова Галина Александровна, учитель математики
	Математика 5б, 5г классы
	galina.novokshonova62@gmail.com
	Высшее
	Высшая
	2016 (ФГОС)
	31 год
	36 лет

	20.
	Смирнова Ольга Геннадьевна учитель математики
	Математика 7-е, 9-е, классы
	ogs66@mail.ru
	Высшее
	Высшая 
	2016 (ФГОС)
	28 лет
	28 лет

	21.
	Комаровских Ольга Николаевна учитель математики
	Математика 8-е, 10в классы
	olga-n-k2012@yandex.ru
	Высшее
	Высшая 
	2016 (ФГОС)
	31 год
	31 год

	22.
	Кирилловых Галина Ивановна учитель математики
	Математика  класс 11в, 11д
	galina.kirillovyh@mail.ru
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	43 года
	43 года

	23.
	Горбушина Елена Владимировна учитель математики
	Технология 5, 6 классы

Информатика 5 класс
	gorbushinaev@mail.ru
	Высшее
	Высшая 
	2016 (ФГОС)
	20 лет
	20 лет

	24.
	Тырыкина Марина Александровна учитель математики
	Математика 5-е, 10-е 11-е классы
	
	Высшее
	Высшая 
	2016 (ФГОС)
	15 лет
	15 лет

	25.
	Шулятьева Наталья Сергеевна, заместитель директора по УВР
	Математика 6б, 7а классы
	shulyatevanatalya@gmail.com
	Высшее
	Высшая 
	2016 (ФГОС)


	6 лет
	15 лет

	26.
	Булатова Анна Васильевна, учитель математики
	Математика 6-е, 7-е классы
	annpoint@mail.ru
	Высшее
	Первая
	2016 (ФГОС)
	6 лет
	11 лет

	27.
	Боброва Татьяна Александровна
	Математика 9б, 10-е, 11 классы
	bobrova.94@bk.ru
	Высшее
	Первая
	2015 (ФГОС)
	21 год
	25 лет

	28.
	Крутихина Ирина Владимировна
	Математика 8-е, 10-е классы
	irina_krutihin@mail.ru
	Высшая
	-
	3.11.2016
	-
	18 лет

	29.
	Созинов Андрей Геральдович, учитель истории, обществознания
	История, обществознание 6-е, 7-е классы
	sozinov.kell@mail.ru
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	35 лет
	39 лет

	30.
	Минчакова Марина Леонидовна учитель истории, обществознания
	Обществознание 10-11 классы, история 11г
	minchakova@yandex.ru
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	29 лет
	30 лет

	31.
	Логинова Наталья Владимировна учитель права, истории, обществознания
	Право 8-е, 9-е, 10-е, 11-е классы, обществознание 9б, ОП (право)10-11 кл.
	lnv150871@yandex.ru
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	24 года
	24 года

	32.
	Бояринцева Елена Викторовна, учитель права, обществознания
	Право 8, 10-е классы
	
	Высшее
	Высшая
	3.11.2016
	13 лет
	14 лет

	33.
	Неустроева Эльвира Фазыловна, учитель истории, обществознания, права
	История, 9-10-е классы, обществознание 9-е классы

ОП (право) 11 классы
	elvira.ziganshina@list.ru
	Высшая
	Нет квалификационной категории
	3.11.2016
	4 года
	4 года

	34.
	Целикова Кристина Александровна, учитель истории, права, обществознания
	история 10-е, 11-е классы

Обществознание 10-е классы
	celikova_kristin@mail.ru
	Высшее
	Нет квалификационной категории
	3.11.2016
	5 лет
	5 лет

	35.
	Харюшина Мария Владимировна учитель истории, МХК
	ИЗО 5-9 классы

МХК 10-11 классы
	arslonga27@gmail.com
	Высшее
	Высшая 
	2016
	10 лет
	10 лет

	36.
	Харюшин Андрей Владимирович, учитель истории, обществознания
	История 5г, 8-е классы, обществознание 5г, 8-е классы

Физкультура 5-6 классы
	andrey.kharyushin.81@mail.ru


	Высшее
	-
	3.11.2016
	11 лет
	16 лет

	37.
	Фалеева Татьяна Анатольевна, учитель экономики
	Экономика 8-е, 10-е классы, технология 8-е классы, ОП (экономика)
	faleeva19@yandex.ru
	Высшее
	высшая
	3.11.2016
	22 года
	22 года

	38.
	Ушакова Екатерина Анатольевна, учитель экономики
	Экономика 8-е, 9-е, 10-е,11-е классы ОП (экономика)
	ushea@mail.ru
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	17 лет
	17 лет

	39.
	Бахтимова Вера Анатольевна, учитель экономики
	Экономика 10в, 11в,д, 9в классы ОП (экономика)
	bahtimova@rambler.ru
	Высшее
	Высшая, 
	3.11.2016
	12 лет
	18 лет

	40.
	Пономарев Александр Иванович, заместитель директора по УВР
	Философия 9-е,10-е классы
	
	Высшее
	Высшая 


	3.11.2016
	32 года
	39 лет

	41.
	Кудрявцева Ирина Васильевна, учитель экономики
	Экономика 5, 6, 7 классы
	irina.kudryavceva@gmail.com
	Высшее
	 Высшая 
	3.11.2016
	30 лет
	37 лет

	42.
	Щеглова Елена Владимировна, учитель истории и обществознания
	История 5, 8,10,11 классы, обществознание 5-е классы
	
	Высшее 
	На соответствие занимаемой должности
	3.11.2016
	30 лет
	30 лет

	43.
	Чернышева Надежда Александровна, директор лицея
	-
	kell@kell.ru
	Высшее
	Высшая, 
	3.11.2016
	37 лет
	37 лет

	44.
	Аверин Виктор Владимирович, учитель географии
	География 5, 6, 7 классы
	victor.averin@gmail.com
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	27 лет
	27 лет

	45.
	Попова Наталия Вячеславовна, учитель биологии
	Биология 5, 6, 7, 8, 9,10 классы 
	natalie-popova@mail.ru
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	15 лет
	15 лет

	46.
	Ляпунов Павел Геннадьевич, учитель географии
	География 9, 8 10 классы
	pasha05041990@mail.ru
	Высшее 
	Молодой специалист
	2016 (ФГОС)
	3 года
	3 года

	47.
	Ерилова Елена Васильевна, учитель биологии и естествознания
	Биология 5-е классы, естествознание 10-11 кл.
	Lenaerilova@mail.ru
	Высшее
	Высшая
	2015 (ФГОС)
	24 года
	24 года

	48.
	Колесникова Лидия Анатольевна, учитель химии
	Химия 8, 9, 10, 11 классы
	la_kolesnikova@list.ru
	Высшее


	К.х.н.- На соответствие занимаемой должности
	2016 (ФГОС)
	24 года
	24 года

	49.
	Некрасова Анжелика Викторовна, учитель физики
	Физика 7, 8, 9, 10 классы
	
	Высшее
	Высшая 
	2016(ФГОС)
	28 лет
	28 лет

	50.
	Фигурина  Елена Алексеевна, заместитель директора по ВР
	Физика 11 классы


	ea_kepl@mail.ru
	Высшее
	Первая 
	2016 (ФГОС)
	27 лет
	27 лет

	51.
	Зонов Вадим Анатольевич, учитель информатики
	ИКТ, технология 7 классы
	vadim.zonov@gmail.com
	Высшее
	Высшая
	2016 (ФГОС)
	25 лет
	25 лет

	52.
	Кораблев Денис Анатольевич, учитель технологии и информатики
	ИКТ 6 классы, 9 кл.

Технология 6 класс
	korablev.da@gmail.com
	Высшее
	Высшая
	2016 (ФГОС)
	10 лет
	10 лет

	53.
	Клабуков Евгений Павлович, учитель информатики
	ИКТ  10 классы
	klabukov.ep@gmail.com
	Высшее
	Соответствие занимаемой должности
	3.11.2016
	5 лет
	5 лет

	54.
	Побединская Татьяна Викторовна


	ИКТ 8 класс
	
	Высшее
	Первая
	2016 (ФГОС)
	11 лет
	11 лет

	55.
	Софронов Евгений Александрович, педагог-организатор ОБЖ
	ОБЖ 5, 6, 7, 8, 9,10, 11 классы
	esofronov.gim@gmail.com
	Высшее
	Высшая
	3.11.2016
	10 лет
	15 лет

	56.
	Сосков Анатолий Александрович, учитель физической культуры
	Физкультура 9-е, 11-е классы
	
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	46 лет
	46 лет

	57.
	Воронова Татьяна Николаевна учитель физической культуры
	Физкультура 8, 9 11 классы
	tatiana.voronova62@yandex.ru
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	35 лет
	36 лет

	58.
	Шевырталова Татьяна Витальевна учитель физической культуры
	Физкультура 8, 9, 10 классы
	tatianash65@gmail.com
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	29 лет
	29 лет

	59.
	Збоев Валерий Николаевич учитель физической культуры
	Физкультура 7, 10 классы
	
	Высшее
	Высшая 
	3.11.2016
	40 лет
	43 года

	60
	Палешев Алексей Валерьевич, учитель физкультуры
	Физкультура 5,6,7 класс
	
	Высшее
	На соответствие занимаемой должности
	2016 (ФГОС)
	1 год
	10 лет

	61
	Червяков Михаил Вадимович, учитель музыки
	Музыка 5-7 класс
	
	Высшее
	На соответствие занимаемой должности
	2016 (ФГОС)
	31 год
	31 год

	62
	Бажин Вячеслав Леонидович учитель физической культуры


	Физкультура 5-8 классы (подготовительная группа)
	
	Высшее
	На соответствие занимаемой должности
	3.11.2016
	34 года
	34 года

	63
	Мартьянова Анастасия Сергеевна педагог-психолог
	Диагностическая, консультационная, коррекционная работа
	
	Высшее
	На соответствие занимаемой должности
	3.11.2016
	5 лет
	 5 лет

	64
	Короткова Людмила Викторовна, социальный педагог
	Правовая практика
	
	Высшее
	Высшая
	3.11.2016
	12 лет
	43 года


Директор КОГОАУ «КЭПЛ»                                                       Н.А. Чернышева

